АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09/06/2016 № 1390

Об отмене постановления администрации

Сосновоборского городского округа от 31.12.2010 № 2694

«Об утверждении Порядка проведения мониторинга

задолженности муниципальных учреждений муниципального образования

Сосновоборский городской округ Ленинградской области»

В связи с изменениями Инструкции о порядке составления и представления

годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации, утверждѐнной приказом Минфина России

от 28.12.2010 N 191н (далее – приказ 191н), Инструкции о порядке составления,

представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных

(муниципальных) бюджетных и автономных учреждений", утверждѐнной приказом

Минфина России от 25.03.2011 № 33н (далее – приказ 33н), письмом  комитета

финансов Ленинградской области от 28.03.2016 Об особенностях составления и

представления месячной и квартальной отчетности об исполнении

консолидированных бюджетов муниципальных районов и городского округа

Ленинградской области квартальной сводной бухгалтерской отчетности

муниципальных бюджетных и автономных учреждений в 2016 году и распоряжением

комитета финансов от 01.04.2016 10-р «О формах и сроках бюджетной и

бухгалтерской отчетности муниципальных учреждений на 2016 год»,  администрация

Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т:

            1. Отменить постановление администрации Сосновоборского городского

округа от 31.12.2010 № 2694 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга

задолженности муниципальных учреждений муниципального образования

Сосновоборский городской округ Ленинградской области».

2. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

3. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее

постановление на электронном сайте городской газеты "Маяк".

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации, председателя комитета финансов Козловскую О.Г.

Глава администрации

Сосновоборского городского округа                                                             В.Б.Садовский

Исп. Блохина Ю.В.

Тел.2-82-92; СЕ